
UCHWAŁA NR XXXIX/357/17
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Kobyłce przy ul. Batalionów Chłopskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kobyłka nieruchomości położonych w Kobyłce przy ul. 
Batalionów Chłopskich, w obrębie ewidencyjnym 0044,44, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 183/1 i 184/1 o powierzchniach wynoszących odpowiednio 0,0069 ha i  0,0106 ha.

§ 2.  Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotowej nieruchomości pokryte zostaną z budżetu Gminy 
Kobyłka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: A532579D-289B-43C2-AD27-D7A8269006B9. Podpisany Strona 1




